
obec Trnová
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silnice
Dopravní obsluŽnost

Kanalizace
Přísp. Na Žálcy

ostatní kultura

Volný čas dětí

Veřejné osvětlení

kom.sl. Neinv.náklady

Koupě pozemků

Nebezpečný odpad

Komunální odpad

Péče o obec
soc.pom,ocdary obYv.

PoŽámí ochrana

Zastupitelé

RozPoČET RoKU 2013

PoloŽlqy Text

pŘÍ.lutv:

111. Daně z pÍljmu Fo
112- DaŇ z přÍjmu Po

1211 DPH

13t. Místní poplatky

15'11 Daň z nemovitostí

4112 Pravidelná dotace

8115 PouŽití prostř' Min'let

Příirry bez rozpoětových skupin

3639 Komunální sluŽby

37?2 OdPadY

6310 Úroky

Příimy rozpoětových sku pi n

PŘÍJMY cELKEM

Rozpočet Rozpočet
vtis' Kě v Kě

555,00 555000,00

400,00 400000,00

5oo,o0 500000'00

238,00 2380S0,00

330,00 330000,00

60,10 60100,00

!

2083,10 2083100,00

6,00 6000,00

50,00 50000,00

6,00 6000,00

r 62,00 62000,00

2145,10 2,l45100,00

vÝoR.l=
2212
2221

2321
3113

s319
3421
3631

3639 5....

3639 6....

3639 celkem

3721
3722
3745
4341

5512

6112

50,00

60,00

10,00

30,00

25,00

15,00

120,00

23,00
.250,00

zrs.oo
5,00

330,00

80,00

35,00

32,00

371,00

50000,00

60000,00
10000,00

30000,00

25000,00
15000,00

120000;00

23000,00

250000,00
273000.00

5000,00

330000,00

80000,00
35000,00
32000,00

371000,00

Síánka 1



List5

6171 Mlsbrl správa

6310 Poplatlty z účťt

Jog PřÍsp'mlsfirl úrovně

rr'Íorue cELKEilt

PŘIJMYGELKEM
vÍorue CELKEM
ROZDIL

VTrrpvé 25j12a12

262,00
7,00

10,00

1715,00

2145,14

1715,00
430,10

262ďm
7000,00

10m,00

1715000,00

2145100,00
1715000,00
430100,00

-t/,CilP
/fu,hŤfu
/ 'oBEc"Tfifrlot/Á
l ?5210"-MnÍšek pod Brdví Praha - západ
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